



Etnologický ústav
Akademie věd ČR

Objednávka č.: 30102025P

Fakturační adresa:

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.
Na Florenci 3
110 00 Praha 1

IČ: 68378076

DIČ: CZ68378076

Dodavatel:

Vladimír Podborski
Polní 413
267 29 Zadní Třebáň

IČ: 01739263

DIČ: CZ683302874

Předmět dodávky:

-Výroba a výměna špaletových oken v bytech č. 1, 11 a 15,
-Výroba a výměna dvoukřídlých interiérových dveří - kancelář 1.patro nalevo od výtahu EÚ,
-Výroba a výměna dvoukřídlých protipožárních vstupních dveří - 1.patro nalevo od výtahu EÚ AV ČR.

V objektu Puškinovo náměstí, Praha 6, dle nabídky ze dne 1. 10. 2025

Cena včetně DPH: 1 066 447,- Kč

Způsob úhrady: převodem

Způsob dodání: dodavatelem na dodací adresu

V Praze dne: 30. 10. 2025

podpis odpovědných osob
za objednatele

- A1 výroba a výměna špaletových oken v bytech č. 1, 11,15
B1 výroba a výměna dvoukřídlé dveře interiér kancelář 1.patro nalevo od výtahu EÚ AV Č
C1 výroba a výměna dvoukřídlé dveře vstupní protipožární 1.patro nalevo od výtahu EÚ A

A1 Výměna špaletových oken

A2 označení dodávky

<i>výroba oken</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
15 špaletové okno dvoukřídlé 1400/2480 mm	1	ks	66 760	66 760
1 špaletové okno dvoukřídlé 1340/2025 mm	2	ks	57 485	114 970
11 špaletové okno dvoukřídlé 1340/2025 mm	3	ks	57 485	172 455
				354 185

A3 označení dodávky

<i>stavební materiál pro výměnu, montáže</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
komprimační páska z exteriéru příp. spár	1	ks	7 149	7 149
přechodová lišta parapetu exteriér	8	bm	907	7 256
parapety interiér vč. Montáže	6	ks	3 580	21 480
demontáž původních oken	6	ks	3 850	23 100
ekologická likvidace původních oken	6	ks	2 980	17 880
montáž nových oken	6	ks	6 550	39 300
zednické začištění po montáži	6	ks	2 860	17 160
výmalba kolem oken po montáži do šíře 0,5 m	6	ks	1 935	11 610
doprava	1	kpl	8 000	8 000
				152 935
cena bez DPH				
cena celkem za položku A2		kpl		354 185
cena celkem za položku A3		kpl		152 935
cena celkem za položku A1		kpl		507 120

B1 Výměna a výroba repliky dveří interiér

platí pro dveře kanceláře EU AV CR přechod z míst. 201 (vstupní hala) do míst. 202 a z míst. 202 do mí:

B2 označení dodávky

<i>výroba dveří</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
výroba repliky dvoukřídlých dveří	2	ks	120 670	241 340
				241 340

B3 označení dodávky

<i>stavební materiál pro výměnu, montáže</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
demontáž stávajících dveří	2	ks	3 260	6 520
montáž nových dveří	2	ks	6 270	12 540
ekologická likvidace	2	ks	3 500	7 000

doprava	1	kpl	5 000	5 000
				31 060
cena bez DPH				
cena celkem za položku B2		kpl		241 340
cena celkem za položku B3		kpl		31 060
cena celkem za položku B1		kpl		272 400

C1 Výměna a výroba repliky dveří vstupní protipožární

platí pro vstupní dveře do kanceláře EU AV CR 1.patro domu směr ze společných prostor domu (úníkov

C2 označení dodávky

<i>výroba dveří</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
výroba repliky dvoukřídlých dveří	1	ks	154 635	154 635
				154 635

C3 označení dodávky

<i>stavební materiál pro výměnu, montáže</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>cena</i>	<i>celkem</i>
demontáž stávajících dveří	1	ks	3 260	3 260
montáž nových dveří	1	ks	6 270	6 270
ekologická likvidace	1	ks	3 500	3 500
doprava	1	kpl	5 000	5 000
				18 030

cena bez DPH				
cena celkem za položku C2		kpl		154 635
cena celkem za položku C3		kpl		18 030
cena celkem za položku C1		kpl		172 665

D1 Cena celkem

A1 výměna špatetových oken	507 120
B1 výměna repliky dveří interiér	272 400
C1 výměna repliky dveří vstupní protipožární	172 665

cena celkem bez DPH	952 185
DPH 12%	114 262
cena celkem včetně DPH	1 066 447